
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO ANAGRAFE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  68 DEL  21-09-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

REFERENDUM COSTITUZIONALE ED ELEZIONI REGIONALI DEL 20  E 21
SETTEMBRE 2020. LIQUIDAZIONI COMPETENZE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  ventuno del mese
di  settembre, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

Visto che per il 20 e 21 settembre 2020 sono stati convocati i comizi
per il Referendum costituzionale ex art. 138 della Costituzione
confermativo del testo della legge costituzionale concernente “Modifiche
agli articoli 56, 57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione del
numero dei parlamentari”, approvato dal Parlamento e pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 240 del 12 ottobre 2019» -
D.P.R. 17 luglio 2020 di convocazione dei comizi;

VISTO che il Presidente della Giunta regionale con decreto n. 219 in
data 21 Luglio 2020 ha convocato per i giorni 20 e 21 settembre 2020 i
comizi elettorali per il rinnovo del Consiglio Regionale;

VISTI i prospetti delle competenze dovute ai componenti dei seggi
elettorali costituiti per le consultazioni per il Referendum popolare in
oggetto e per il rinnovo del Consiglio Regionale e del Presidente della
Regione;

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta;

VISTO che, in relazione alle disposizioni impartite dal Ministero
dell'Interno, si deve provvedere alla corresponsione delle dette competenze
ed indennità al termine delle operazioni elettorali;

ACCERTATO che per ciascuna delle n. 2 sezioni elettorali in cui é
stato suddiviso il territorio di questo Comune il modello delle competenze
riporta la firma del Presidente e del Segretario del Seggio;

RISCONTRATA la congruità delle liquidazioni, riepilogate a cura
dell'Ufficio Ragioneria nell'allegato prospetto;

VISTE la legge 7/8/90, n.241;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

D E T E R M I N A



DI liquidare la somma lorda a fianco di ciascuno segnata e risultante dai
relativi modelli compilati come in narrativa per un importo complessivo di
Euro 1.824,00, da imputare al Cap. 110 del bilancio di previsione dell’anno
2020 dove e’ stata prevista idonea disponibilità.

LA presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     Orazi Colomba

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.
L'impegno contabile é stato registrato al Cap.   al n.   in data odierna.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
     FORTUNA ANTONY

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 23-09-2020    al 08-10-2020
Lì  23-09-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si attesta che al presente determinazione è stata pubblicata all’Albo
Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 23-09-2020    al 08-10-2020
Lì  08-10-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA


